Az éneknek nincs nótaultalása, de bizonyára volt dallama, ugyanaz a *Messias iam venit*, melyre a következő szám alatt közölt *Nyúl éneké*-t énekelték. (Lásd SEPRÓDI, ItK 1909, 292.) „Az ének dallama a XVII. századra mutat vissza. Eredetileg egyházi éneként alkalmazták, de lakodalmi vonatkozásai révén a lakodalmi vacsora egyik kedves énekévé lett”, mondja a MNZT III/A. 982. lapja.

A *Kájoni-k.* latin szövege SEPRÓDI nyomán így hangzik:

1. Messias iam venit in mundum verus,
Advenit signorum factor syncerus;
Ex aqua qui fecit maerum,
Bibentes dicunt est verum
5 Canae Gallileae.
2. Nuptiae solemnes cum apparantur,
Jesus et Maria ad sint, rogantur,
Comitantur praeceptorem
Apostoli et doctorem,
10 Canae Gallileae.
3. Ferculum ad mensam cum apportatur,
Jesus, ut comedat, pulchre rogatur,
Fercula omnes delectant,
Sed unum adhuc expectant,
15 Canae Gallileae.

- 20 4. Virgo Mater pia cum hoc videret,
Defectui huic ut provideret,
Jesum natum suum rogat,
Ut aquam in vinum cogat,
Canae Gallileae.
- 25 5. Dominus tunc volens omnes gaudere,
Hydrias mandavit aquis implere;
In hydrijsque allatas
Mutavit in vinum aquas,
Canae Gallileae.
- 30 6. Ergo iam laetemur omnes, dixerunt,
Quando loco aquae vinum biberunt,
Hej vinum, recens vinum,
Melius, quam vetus vinum,
Canae Gallileae.
- 35 7. Cum domini mater hoc impetraret,
Caliculum implet, ut praegustaret,
Hej vinum, recens vinum,
Melius, quam vetus vinum,
Canae Gallileae.
- 40 8. Cum socijs Petrus inde laetatur,
Joanni propinat dicens bibatur,
Hej vinum, recens vinum,
Melius, quam vetus vinum,
Canae Gallileae.
- 45 9. Cum Bartholomaeus hoc vinum probat,
Taleque ut crescat Philippus orat.
Hej vinum, recens vinum,
Melius, quam vetus vinum,
Canae Gallileae.
- 50 10. Andreas adimplet suam lagenam,
Et Jacobus minor carbonam plenam.
Hej vinum, recens vinum,
Melius, quam vetus vinum,
Canae Gallileae.
- 55 11. Ex olla propinat Simon Thadeo,
Thomas vero offert, Sancto Mattheo.
Hej vinum, recens vinum,
Melius, quam vetus vinum,
Canae Gallileae.
- 60 12. Sed Jacobus major vitrum exhausit,
At Iscariotes urna os clausit.
Hej vinum, recens vinum,
Melius, quam vetus vinum,
Canae Gallileae.
- 65 13. Paule, Mattia, tarde venistis,
Vobis est injuria, quod non bibistis.
Hej vinum, recens vinum,
Melius quam vetus vinum,
Canae Gallileae.
- 70 14. Singuli hoc vinum satis laudarunt,
Et supra capita vitra gyraunt.
Hej vinum, recens vinum,
Melius, quam vetus vinum,
Canae Gallileae.

15. Virgo Mater, Jesu pro nobis ora,
Ut tale bibamus in coeliora,
Ut tale vinum bibamus,
Deoque benedicamus
In coelesti Aula. — Amen.